Arithmeticam universalem sive Algebraam docebit, diebus Martis, Jovis et Veneris	horâ VIII.
nisi alia hora magis conveniat.	
Lectiones de <i>Calculo integrali</i> et de <i>Mechanica analyticâ</i> continuabit diebus et horis commodis.	
Scholae paedagogicae postea indicabuntur.	
F. KAISER Astronomiam theoreticam tradet, diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis	IX.
Astronomiam practicam, iisdem diebus	X.
Artis observandi exercitiis quotidie praeërit.	
Theoriam motus corporum coelestium, secundum Cl. GAUSS tradet, diebus et horis Auditoribus commodis.	
Provectioribus discipulis disquisitiones Cl. HANSEN aliorumque, de perturbationibus, quas motus corporum coelestium patiuntur, aptis horis, commentabitur.	
Astronomiam quam popularem vocant tradet, diebus Lunae et Mercurii, horâ vespertinâ	V.
Astronomiae primas notitias mathematicas tradet, iisdem diebus, horâ vespertinâ	VI.
Singulos suos auditores, ad coelum, tubi optici ope, perlustrandum, aptis temporibus evocabit.	
Si qui sint, qui Chronographiae et Calendariographiae operam dare cupiant, in auditorum commodum horas constituet.	
G. H. DE VRIESE Phytographiae fundamenta tradet autumnali tempore matutino, dieb. Lunae, Martis, Mercurii, Jovis et Veneris Plantarum indigenarum et medica virtute praeditarum historiam illustrabit verno et aestivo tempore, dieb. horisq. iisdem. Physiologiam plantarum exponet, d. Lun., Mart., Merc. et Jov. Provectioribus discipulis selectas demonstrabit familias naturales, iisdem diebus	VII.
Excursionibus botanicis praeërit die Saturni, apta tempestate.	I.
P. L. RIJKE, Prof. Extr., Physicam experimentalem docebit, diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis	II.
Physicam Mathematicam tradet, diebus Martis et Jovis . . .	XII.
	VIII.

FACULTAS PHIL. THEOR. ET LIT. HUMANIORUM.

M. SIEGENBEEK propter aetatem septuagenariam rude donatus, quantum per vires licebit, studiosae juventuti prodesse conabitur.	
J. BAKE interpretabitur CICERONIS libros <i>Tusculanarum Disputationum</i> , diebus Lunae, Martis et Mercurii	horâ IX.
EURIPIDIS <i>Phoenissas</i> et PLATONIS <i>Protagoram</i> , iisdem diebus Antiquitatum Atticarum locum <i>de Actionibus privatis</i> , et <i>Topographiam Athenarum</i> explicabit, d. Lunae et Mercurii	X.
Scholas Paedagogicas moderabuntur J. BAKE et C. G. COBET, diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis	I.
P. HOFMAN PEERLKAMP explicabit Historiam Universalem, diebus Lunae, Martis et Mercurii	II.
Interpretabitur quae de scriptis vetustissimorum poëtarum Romanorum supersunt. Horam postea dicet.	XI.
J. M. SCHRANT, Praecepta styli Neérlandi seu Eloquentiae, nec non Oratoriae artis externae, tradet diebus Jovis et Veneris	II.
et die Saturni	IX.
Historiam Patriae enarrabit, diebus Lunae, Martis et Mercurii	II.
VONDELII tragoediam <i>Gijsbrecht van Amstel</i> explicabit, diebus Veneris et Saturni	X.
Eloquentiae historiam criticam, cum veteris tum recentioris aevi, enarrabit, diebus et horis auditoribus commodis.	
A. RUTGERS MICHAEL Vaticinia et <i>Psalmos</i> selectos interpretabitur, diebus Lunae et Martis	IX.
et die Mercurii	I.
Primum SAMUELIS Librum cursoria lectione tractabit, d. Merc. et die Jovis	II.
Antiquitates Israëlitarum explicabit, d. Lun., Mart. et Merc.	XII.
Si qui sint, qui linguae Sanskritae elementa sibi explicari cupiant, eorum studia lubentissime adjuvabit.	XII.
Grammaticam Sanskritam docebit et Anthologiam Sanskritam a Cl. LASSENO editam, explicabit, die Lunae et Martis	I—III.
et die Veneris	XI.